＿＿【重要】__＿                        平成 30 年 3 月吉日

お得意様各位

のぼり屋工房株式会社
〒702-8024

岡山県岡山市南区浦安南町 220-1

TEL：086-261-4188 (代表)

FAX：086-261-4189 (代表)

お届け先の宛名表記に関するお願い

謹啓

皆様におかれましてはますますご清祥のこととお慶び申し上げます。

平素は、弊社の製品をご愛顧頂きましてまことに有難うございます。

さて、お客様には大変に心苦しいお願いとなりますが、ここ数ヶ月弊社が契約してお

ります運送会社様より個人宅配達に対する大幅な送料値上げがありました。

現状、個人名のみの表記の荷物に関しましては、たとえ会社宛の荷物であっても個人宅

配達の荷物と判断され、個人宅運賃の適用となります。

つきましては、会社宛の荷物に関しましては、ご面倒かと思いますが、必ず会社名、

又は店舗名を表記していただくようお願い申し上げます。

お客様各位に於かれまして、何とぞ諸般の事情をご賢察のうえ、ご理解とご了承を賜りたく

伏してお願い申し上げます。

敬白